



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACBE-96774
Folio Fiscal: 73B95F50-B11C-4654-BEA9-0B279EC7BE9C
Fecha: 2024-08-16 10:18:35
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-08-16 10:18:36

EXPEDIDO EN:

0214 TIZAYUCA
C.P:43808

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50465525	7501052476216	CHILE CLEME J JALAPENO ENTERO	Pieza	H87	1.00	25.90	25.90	0.00	0.00	0.00	25.90
50181900	260160000009	PAN FRAN BOLILLO 1 PZ	Pieza	H87	10.00	1.90	19.00	0.00	0.00	0.00	19.00
50112000	279750000008	POLLO ROSTIZADO 1 PZ	Pieza	H87	3.00	107.76	323.28	0.00	51.72	0.00	375.00
50131800	283780000006	QUESO LA VILLITA DOBLE CREMA G	Kilogramo	KGM	0.18	180.00	32.40	0.00	0.00	0.00	32.40
50221300	212990000001	TORTILLA MAIZ AMARILLA 1 KG	KILO	KGM	2.04	14.00	28.56	0.00	0.00	0.00	28.56

Sello Digital del CFDI

RUGJAslzdHNSKY0osb2XEeT2C/gNddYkLu3//8DGH44puCyZ9jDtQPCkSlYsJXEUaGz5wcstJ1dpsu3GFOySglGpZggpsXBg4rXGOE/gkHvIiNGf+hhqRDXd4WwtmBC5kg1TR/OnFRoI4h8EgQQ6AJPsjSYn035mnztCqGI
SjPxScmV4LJusLEPSCITqS3v4PLa5YVDZFj/VhLBPzme6n6Wx5vQ5Bj0uTmJJ5ampz9m7naECDD9IU2RL12WmOI/sjKqxCpwGg3BMLzP3E5VP9qGU1rfrSIMvijJyKQ2hppNUt6TzWWW1mz6FRmr5YBedhjtGJHNsh2/iw3
pm6A==

Sello Digital del SAT

MSNjdH/F7IYC8iYWzyiZTODo9xM9t3aloZiDz3HSP80Un1PUnFQSF3KITNGkfYd8CSibKvKXLMRsoJEqTgdxS4H8YvQXUJXwq+kAG/1sihv0Jw5CuA3b4FYQKlzEWSgl/xb4wdB64Sn8CpwjXfoHANdYfI5UNoZftSDT4II
g6JajbrhuhkZVu0LfkQ3rDDIMQRbtbxN2vV7jPm7cqMdiNblCQd5Vgiq+G4XvSKrsF+wDn3k0FTozZ9Pj4ytTF0OMOWKMWduw+eq38vjxdyORk8i4TZcOXHf+UXCTZQWbLm9LNxYFGf0Q2gAbS39dVYRkxihLw1C8xVvK3qg
mQA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|73B95F50-B11C-4654-BEA9-0B279EC7BE9C|2024-08-16T10:18:36|DET080304395|RUGJAslzdHNSKY0osb2XEeT2C/gNddYkLu3//8DGH44puCyZ9jDtQPCkSlYsJXEUaGz5wcstJ1dpsu3GFOySglGpZggpsXBg4rX
GOE/gkHvIiNGf+hhqRDXd4WwtmBC5kg1TR/OnFRoI4h8EgQQ6AJPsjSYn035mnztCqGISjPxScmV4LJusLEPSCITqS3v4PLa5YVDZFj/VhLBPzme6n6Wx5vQ5Bj0uTmJJ5ampz9m7naECDD9IU2RL12WmOI/sjKqxCpwGg
3BMLzP3E5VP9qGU1rfrSIMvijJyKQ2hppNUt6TzWWW1mz6FRmr5YBedhjtGJHNsh2/iw3pm6A==[00001000000705359682]

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	105.86	0.00
IVA 16%	323.28	51.72

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 15/AGO/2024
Identificada con el Ticket No. 02140815017400501001.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Cuatrocientos Ochenta Pesos 86/100 M.N.



SubTotal	429.14
Descuento	0.00
IVA	51.72
IEPS	0.00
Total	480.86

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.